s RED
& ROOSTER

LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS

HAKHAMER VIBRATIEGEDEMPT

RRH-4309K

De RED ROOSTER RRH-4309K is een sterke en compacte hakhamer met hoge
efficientie. De hamer is vibratiegedept wat in combinatie met de snelwisselaar
en het geisoleerde handvat het werk zeer comfortabel maakt. Door de
veelzijdigheid zeer geschikt voor professioneel gebruik in diverse sectoren.

Kenmerken:

¢ Ergonomisch ontwerp

® Snelwisselaar

e Compact en licht van gewicht

¢ Ontluchting via handvat
e Voor links- en rechtshandig gebruik

Related products
CB51102190

Gebogen schraap beitel
CB51103185

45mm Breed Platte Beitel TI=185mm
CB51103250
Hakbeitel
CB51104190

Gebogen platte beitel
CB51109165
Hakbeitel
CB51109180
Hakbeitel
CB51109250
Hakbeitel
CB51109350
Hakbeitel L=350 B=20mm
CB51112180

Platte beitel
CB51112250
Hakbeitel
CB51114180
Dubbelebodysnijbeitel
CB51115180
Puntbeitel
CB51115250
Puntbeitel
CB51116180
Uitlaatbeitel
CB51117180
Puntlasbeitel
CB51123180
Snijbeitel
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Specifications

Merk
Veiligheidsnorm
Insteek einde (mm)
Zuiger (mm)

Slag (mm)

Slagen (min-1)
Slagkracht (J/Slag)
Luchtverbruik (I/s)
Gewicht (kg)
Luchtaansluiting
Slangdiameter (mm)
Vibraties (m/s?)
Geluidsniveau (dB(A))
mmA

mm B

Maximale Luchtdruk (Bar)
EAN

RED ROOSTER
EN ISO 11148-4
H”11,0 x RM2,7 x 40
19

67

3200

9,0

71

1.7

PT 1/4"

10

2,2

95

223

173

6,3
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